
ZARZĄDZENIE NR 191/2021 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 7 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 190/2021 Wójta Gminy Walim z dnia 5 maja 2021 roku 
w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora 

Publicznej Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Jugowicach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378), art. 63 ust. 14 i 16, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. 
Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910, 1378, z 2021 r. poz. 4), zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmieniam w §1 Zarządzenia Nr 190/2021 z dnia 5 maja 2021 r. w sprawie powołania Komisji do 
przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Janusza 
Korczaka w Jugowicach, treść punktu 2) na: „2) Aleksandra Ignaszak - członkini, przedstawiciel organu 
prowadzącego”. 

§ 2. Pozostałe zapisy treści Zarządzenia zostają bez zmian. 

  

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93711C46-3246-40EF-9049-9C860AE49408. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z oczywistą omyłką pisarską, należało zmienić treść Zarządzenia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93711C46-3246-40EF-9049-9C860AE49408. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

